PlusBus
Cottbus » Spremberg » Schwarze Pumpe » Hoyerswerda

.h\ Baustellenfahrplan vom 06.-26.Juli 2020 800
(J Bitte beachten Sie den Umstieg in Spremberg am Bahnhof!

d@ 800 Montag-Freitag (Ferien)
Fahrtnummer 606 506 608 508 610 510 612 512 614 514 616 516 618 518 620
b b b b b b b b

Cottbus, Hauptbahnhof ab  5.47 . 647 o747 847 947 1047 _ 1147 1247
“Welzower Str./Klinikum 5.50 650 750 _ 850 950 _ 1050 _ 1150 12,50
Siidfriedhof 5.56 656 . 756 . 856 956 _ 1056 _ 1156  12.56
-Madlow Gaglower Landstr. 6.01 . 101 . 801t 9.0t 1000  11.00 1200  13.01
-Gallinchen Parzellenstr. 6.03 . 7.03 . 803 9.03 1003  11.03  12.03  13.03
-Gallinchen Friedensplatz 6.04 . 1.04 . 804  9.04 1004  11.04 1204  13.04
Cottbus, Gallinchen Siedlung 6.05 . 17.05 . 805 . 9.05  10.05  11.05  12.05  13.05
Neuhausen/Spree, OT GroB OBnig, Siedlung 6.08 . 7.08 . 808 908 1008 11.08  12.08  13.08
-OT GroB OBnig, Dorfstr. 6.09 . 7.09 809 909 1009 _ 11.09 _ 1209 _ 13.09
-OT Klein Débbern, B 97 6.11 AL o811 9 1001 1A 1201 1301
Neuhausen/Spree, OT Klein Dbbern, Schaferberg 6.12 o112 . 812 912 1042 . 1112 1242 1342
Spremberg, O Sellessen, Bihlow, BI7 Abzw.Bihlow 6.16 . 116 . 816 | 916 . 1076  11.16 . 1216  13.16
-Cantdorf Gartnerei 6.20 720 .~ 820 920 1020 . 1120 _ 1220  13.20
-Schwimmhalle 6.22 o ©822 . 922 1022 . 1122 1222 1322
Spremberg, Bushahnhof 6.25 . 125 . 825 925 1025 1125 1225  13.25
Bahnhof 800 ab 632 732 . 832 932 1032 1132 _ 1232 1332
-Bahnhof ab 6.29 6.32 7.29 7.32 829 832 9.29 9.32 10.29 10.32 11.29 11.32 12.29 12.32 13.29
-Busbahnhof an ) 6.36 736 . 836 936 _ 1036 _ 1136 1236
-Busbahnhof ab . 6.36 736 . 836 936 _ 1036 _ 1136 1236

-Trattendorfer Hof . | . | . | . . . .
-Trattendorf Kaufhalle . | . | . | . | . | . | . |

-Hoyerswerdaer Str. i 6.39 7.39 839 | 939 1039 1139 1239
Siidwest ) 6.41 741 841 . 941 1041 . 1141 1241
-OT Schw. Pumpe, Mérzschafereiweg i 6.42 742 8.42 9.42 . 1042 1142 | 1242
-0T Schw. Pumpe, Kinderheim i 6.44 744 844 944 1044 | M44 1244
Spremberg, OT Schw. Pumpe, Nord . 6.46 746 846 946 1046 1146 1246
Spremberg, OT Schw. Pumpe, Neues Kraftwerk . 0O 647 Q 747 . . . .

-0T Schw. Pumpe, Gasthaus X 648 X 748 848 948 1048 1148  12.48
-0T Schw. Pumpe, Mitte i 6.49 749 849 949 1049 | 1149 1249
-OT Schw. Pumpe, Busbahnhof an . 6.51 751 851 951 1051 1151 | 1251
-OT Schw. Pumpe, Bushahnhof ab i 6.51 759 851 951 1051 1151 1251
Spremberg, OT Schw. Pumpe, Siid . 6.54 754 854 954 1054 1154 1254
Spreetal- Spremberg, Wohnlager I . 6.55 755 855 955 1055 1155 1255
Spreetal, Werk i 6.57 757 857 957 1057 1157 1257
Hoyerswerda, Cottbuser Tor . 7.07 . 8.07 9.07 . 10.07  11.07 _ 12.07 _ 13.07
-Klinikum i 710 810 . 910 _ 1010 . 1110 . 1210 . 13.10
-Lausitzer Platz . 713 | 8.13 | 913 1013 1113 1213 1313
-Behdrdenpark i 718 818 . 918 1018 1118 1218 | 1318
Hoyerswerda, Bahnhof an X 17227 X 821 . 921 . 1021 . 1121 . 1221 . 1321
b Bitte in Spremberg am Bahnhof umsteigen!

R] RufBus!Anmeldung bis 90 Min vor Abfahrt $Tel. 0800-2992299
X bei Halt "Neues Kraftwerk" Abfahrt bis 2 Min spéater mgl!



*@ 800

Fahrtnummer

Cottbus, Hauptbahnhof ab
-Welzower Str./Klinikum
-Sudfriedhof

-Madlow Gaglower Landstr.
-Gallinchen Parzellenstr.
-Gallinchen Friedensplatz
Cottbus, Gallinchen Siedlung
Neuhausen/Spree, OT GroB OBnig, Siedlung
-OT GroB OBnig, Dorfstr.

-OT Klein Débbern, B 97
Neuhausen/Spree, OT Klein Dbbern, Schaferberg
Spremberg, O Sellessen, Bihlow, BI7 Abzw Bihlow
-Cantdorf Gartnerei
-Schwimmhalle

Spremberg, Busbahnhof

Bahnhof 800 ab
-Bahnhof ab
-Busbahnhof an
-Busbahnhof ab

-Trattendorfer Hof

-Trattendorf Kaufhalle
-Hoyerswerdaer Str.

-Stidwest

-OT Schw. Pumpe, Marzschéfereiweg
-OT Schw. Pumpe, Kinderheim
Spremberg, OT Schw. Pumpe, Nord
Spremberg, OT Schw. Pumpe, Neues Kraftwerk
-OT Schw. Pumpe, Gasthaus

-OT Schw. Pumpe, Mitte

-OT Schw. Pumpe, Busbahnhof an
-OT Schw. Pumpe, Busbahnhof ab
Spremberg, OT Schw. Pumpe, Siid
Spreetal- Spremberg, Wohnlager Il
Spreetal, Werk

Hoyerswerda, Cottbuser Tor
-Klinikum

-Lausitzer Platz

-Behérdenpark

Hoyerswerda, Bahnhof an

Montag-Freitag (Ferien)

520 624 524 626 526 628 528 630 530 632 532 634 534 636 536
b b b b b b b
13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47
13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50
13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56
14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01
14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03
14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04
14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05
14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08
14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09
14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11
14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12
14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16
14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20
14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22
14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25
. 1432 1532 . 1632 1732 _ 1832 . 1932 _ 2032 .
13.32 14.29 14.32 15.29 15.32 16.29 16.32 17.29 17.32 18.29 18.32 19.29 19.32 20.29 20.32
13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36
134|35 14A|36 i 15.|36 i 16‘|36 . 17.|36 ) 18,|36 . 194|36 20.|36
e R e
13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39
13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41
13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42
13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44
13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46

13.48
13.49
13.51
13.51
13.54
13.55
13.57
14.07
14.10
14.13
14.18
14.21

14.48
14.49
14.51
14.51
14.54
14.55
14.57
15.07
15.10
15.13
15.18
15.21

15.48
15.49
15.51
15.51
15.54
15.55
15.57
16.07
16.10
16.13
16.18
16.21

16.48
16.49
16.51
16.51
16.54
16.55
16.57
17.07
17.10
17.13
17.18
17.21

17.48
17.49
17.51
17.51
17.54
17.55
17.57
18.07
18.10
18.13
18.18
18.21

18.48
18.49
18.51
18.51
18.54
18.55
18.57
19.07
19.10
19.13
19.18
19.21

19.48
19.49
19.51
19.51
19.54
19.55
19.57
20.07
20.10
20.13
20.18
20.21

20.48
20.49
20.51
20.51
20.54
20.55
20.57
21.07
21.10
21.13
21.18
21.21

b Bitte in Spremberg am Bahnhof umsteigen!



EL@800 Montag-Freitag (Ferien) Samstag,Sonntag,Feiertag

Fahrtnummer 638 538 162 164 166 174
b b
Cottbus, Hauptbahnhof ab 2047 o 9.47 1147 " 19.47
-Welzower Str./Klinikum 20.50 . i 9.50 . 11.50 19.50
-Siidfriedhof 20.56 o 956 _ 11.56 19.56
-Madlow Gaglower Landstr. 21.01 . i 1001 . 12.01 20.01
-Gallinchen Parzellenstr. 21.03 . i 10.03 | 12.03 20.03
-Gallinchen Friedensplatz 21.04 . . 10.04 . 12.04 20.04
Cottbus, Gallinchen Siedlung 21.05 . . 10.05 . 12.05 20.05
Neuhausen/Spree, OT GroB OBnig, Siedlung 21.08 . . 10.08 | 12.08 20.08
-0T GroB OBnig, Dorfstr. 21.09 . i 10.09  12.09 20.09
-OT Klein Dobbern, B 97 211 . . 1011 1211 20.11
Neuhausen/Spree, OT Klein Dabbern, Schaferberg 21.12 X i 1012 1212 20.12
Spremberg, O Sellessen, Bihlow, BI7 Abzw Bihlow 21.16 . . 1016 . 12.16 20.16
-Cantdorf Gartnerei 21.20 . . 1020 . 12.20 20.20
-Schwimmhalle 21.22 o 1022 . 1222 20.22
Spremberg, Busbahnhof 21.25 . . 1025 | 12.25 20.25
Bahnhof 800 ab  21.32 . . 10.32 ~ 12.32 20.32
-Bahnhof ab 2129 2132 10.29 10.32 12.32 20.32
-Busbahnhof an i 21.36 . 10.3612.36 20.36
-Busbahnhof ab ) 2136 10361236 2036

-Trattendorfer Hof . | A . | | |
-Trattendorf Kaufhalle . | 3 . | | |

-Hoyerswerdaer Str. . 2139 . 10.3912.39 20.39
-Stidwest i 21.41 .o 1041 12.4 20.41
-OT Schw. Pumpe, Marzschéfereiweg . 21.42 . 10.4212.42 20.42
-0T Schw. Pumpe, Kinderheim i 21.44 . 10.4412.44 20.44
Spremberg, OT Schw. Pumpe, Nord i 21.46 . 10.46 12.46 20.46
Spremberg, OT Schw. Pumpe, Neues Kraftwerk i .

-OT Schw. Pumpe, Gasthaus A 21.48 . 10.4812.48 20.48
-OT Schw. Pumpe, Mitte A 2149 . 10.4912.49 20.49
-OT Schw. Pumpe, Busbahnhof an A 2151 . 1051 12.51 20.51
-OT Schw. Pumpe, Busbahnhof ab A 2151 . 10511251 20.51
Spremberg, OT Schw. Pumpe, Siid A 2154 . 10541254 20.54
Spreetal- Spremberg, Wohnlager Il A 2155 . 10.5512.55 20.55
Spreetal, Werk A 2157 . 10.5712.57 20.57
Hoyerswerda, Cottbuser Tor A 22,07 . 11.07 13.07 21.07
-Klinikum A 2210 . 11.1013.10 21.10
-Lausitzer Platz A 2213 . 11131313 21.13
-Behérdenpark A 2218 . 11181318 21.18
Hoyerswerda, Bahnhof an A 2221 o M2113.21 21.21
b Bitte in Spremberg am Bahnhof umsteigen!

A Bedarfshalt nur zum Aussteigen!



@ 800
s
{@800

Fahrtnummer
Hoyerswerda, Bahnhof ab
-Behordenpark
-Lausitzer Platz
-Klinikum
Hoyerswerda, Cottbuser Tor
Spreetal, Werk
Spreetal- Spremberg, Wohnlager Il
Spremberg, OT Schw. Pumpe, Siid
-OT Schw. Pumpe, Mitte
-OT Schw. Pumpe, Bushahnhof an
-OT Schw. Pumpe, Busbahnhof ab
-OT Schw. Pumpe, Gasthaus
-OT Schw. Pumpe, Nord
-OT Schw. Pumpe, Kinderheim
-0T Schw. Pumpe, Mérzschafereiweg
-Stidwest
-Hoyerswerdaer Str.

-Busbahnhof
Spremberg, Bahnhof

Bahnhof 800 ab
-Busbahnhof an
-Busbahnhof ab

-Schwimmhalle

-Cantdorf Parma

Spremberg, O Sellessen, Bihlow, BI7 Abzw Bihlow
Neuhausen/Spree, OT Klein Dbbern, Schaferberg
-OT Klein D6bbern, B 97

-OT GroB OBnig, Dorfstr.
Neuhausen/Spree, OT GroB OBnig, Siedlung
Cottbus, Gallinchen Siedlung
-Gallinchen Friedensplatz
-Gallinchen Parzellenstr.
-Madlow Gaglower Landstr.
-Sidfriedhof

-Sportzentrum

-Ottilienstr.

-Welzower Str./Klinikum

Cottbus, Hauptbahnhof an

PlusBus
Hoyerswerda » Schwarze Pumpe » Spremberg » Cottbus

Montag-Freitag (Ferien)

501

5.1
5.13
5.15
5.17
5.19
5.20
5.22
5.25
5.29
532

5.36
5.39
5.41
5.45
5.49
5.50
5.52
5.53
5.56
5.57
5.58
6.00
6‘|04
I
6.10
6.13

Baustellenfahrplan vom 06.-26.Juli 2020
Bitte beachten Sie den Umstieg in Spremberg am Bahnhof!

003 505 605 009 511

b b
5.40 6.40
5.43 6.43
5.49 6.49
5.52 6.52
5.55 6.55
6.05 7.05
6.07 7.07
6.08 7.08
6.09 7.09
~em AT
526 6.11 626 7.1
5.28 6.13 628 7.13
530 6.15 630 7.15
532 6.17 632 7.7
534 6.19 634 7.19
535 6.20 635 7.20
537 622 . 637 7.22
| 625 | 725
I 629 632 | 7.29
539 6.36 6.40
6.36
6.39
6.41
6.45
6.49
6.50
6.52
6.53
6.56
6.57
6.58
7.00
7‘|o4
|
7.10
7.13

b Bitte in Spremberg am Bahnhof umsteigen!

611

7.32

7.36
7.36
7.39
7.41
7.45
7.49
7.50
7.52
7.53
7.56
7.57
7.58
8.00
8.04

8.10
8.13

513 613 515 615

b
7.40
7.43
7.49
7.52
7.55
8.05
8.07
8.08
8.09
8.1
8.1
8.13
8.15
8.17
8.19
8.20
8.22
8.25
8.29

8.32

8.36
8.36
8.39
8.41
8.45
8.49
8.50
8.52
8.53
8.56
8.57
8.58
9.00
9.04

9.10
9.13

b
8.40
8.43
8.49
8.52
8.55
9.05
9.07
9.08
9.09
9.11
9.1
9.13
9.15
9.17
9.19
9.20
9.22
9.25
9.29

@ 800

517 617 519 619

b
9.40
9.43
9.49
9.52
9.55

10.05
10.07
10.08
10.09
10.11
10.11
10.13
10.15
10.17
10.19
10.20
10.22
10.25

b

10.40
10.43
10.49
10.52
10.55

1"
1"
1"
1"

.05
.07
.08
.09

1.1
1.1

1"
1"
1"
1"
1"
"
1"

A3
15
A7
19
.20
.22
.25

9.32 10.29 10.32 11.29 11.32

9.36
9.36
9.39
9.41
9.45
9.49
9.50
9.52
9.53
9.56
9.57
9.58
10.00
10.04

|
10.10
10.13

10.36
10.36
10.39
10.41
10.45
10.49
10.50
10.52
10.53
10.56
10.57
10.58
11.00
11.04

|
11.10
1113

11.36
11.36
11.39
1.4
11.45
11.49
11.50
11.52
11.53
11.56
11.57
11.58
12.00
12.04

|
12.10
12.13



@ 800

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Hoyerswerda, Bahnhof ab
-Behdrdenpark

-Lausitzer Platz

-Klinikum

Hoyerswerda, Cottbuser Tor
Spreetal, Werk

Spreetal- Spremberg, Wohnlager Il
Spremberg, OT Schw. Pumpe, Siid
-OT Schw. Pumpe, Mitte

-OT Schw. Pumpe, Bushahnhof an
-OT Schw. Pumpe, Busbahnhof ab
-OT Schw. Pumpe, Gasthaus

-OT Schw. Pumpe, Nord

-OT Schw. Pumpe, Kinderheim

-0T Schw. Pumpe, Marzschéfereiweg
-Stdwest

-Hoyerswerdaer Str.

-Busbahnhof

Spremberg, Bahnhof

Bahnhof 800 ab
-Busbahnhof an
-Busbahnhof ab

-Schwimmhalle

-Cantdorf Parma

Spremberg, O Sellessen, Bihlow, BI7 Abzw Bihlow
Neuhausen/Spree, OT Klein Dbbern, Schaferberg
-OT Klein D6bbern, B 97

-OT GroB OBnig, Dorfstr.
Neuhausen/Spree, OT GroB OBnig, Siedlung
Cottbus, Gallinchen Siedlung
-Gallinchen Friedensplatz
-Gallinchen Parzellenstr.
-Madlow Gaglower Landstr.
-Sudfriedhof

-Sportzentrum

-Ottilienstr.

-Welzower Str./Klinikum
Cottbus, Hauptbahnhof an

NB98 Mo-Fr an Schultagen Sachsen

Montag-Freitag (Ferien)

521

b
11.40
11.43
11.49
11.52
11.55
12.05
12.07
12.08
12.09
1211
1211
1213
12.15
1217
12.19
12.20
12.22
12.25

621

523 623 525 625 027 529 629 531

b
12.40
12.43
12.49
12.52
12.55
13.05
13.07
13.08
13.09
3.1
13.11
13.13
13.15
13.17
13.19
13.20
13.22
13.25

b
13.40
13.43
13.49
13.52
13.55
14.05
14.07
14.08
14.09
14.11
14.11
14.13
14.15
14.17
14.19
14.20
14.22
14.25

12.29 12.32 13.29 13.32 14.29 14.32

12.36
12.36
12.39
12.41
12.45
12.49
12.50
12.52
12.53
12.56
12.57
12.58
13.00
13.|04
I
13.10
13.13

b Bitte in Spremberg am Bahnhof umsteigen!

13.36
13.36
13.39
13.41
13.45
13.49
13.50
13.52
13.53
13.56
13.57
13.58
14.00
14‘|04
I
14.10
14.13

14.36
14.36
14.39
14.41
14.45
14.49
14.50
14.52
14.53
14.56
14.57
14.58
15.00
15.|O4
I
15.10
15.13

NB9S
ks b
14.11 14.40
14.14 14.43
| 14.49
| 1452
| 1455
14.30 15.05
14.32 15.07
14.33 15.08
14.34 15.09
14.36 15.11
14.36 15.11
14.38 15.13
14.40 15.15
14.42 1517
14.4415.19
14.45 15.20
14.47 15.22
1450 15.25

b
15.40
15.43
15.49
15.52
15.55
16.05
16.07
16.08
16.09
16.11
16.11
16.13
16.15
16.17
16.19
16.20
16.22
16.25

631

533 633 535 635

b
16.40
16.43
16.49
16.52
16.55
17.05
17.07
17.08
17.09
17.11
17.11
17.13
17.15
17.17
17.19
17.20
17.22
17.25

b
17.40
17.43
17.49
17.52
17.55
18.05
18.07
18.08
18.09
18.11
18.11
18.13
18.15
18.17
18.19
18.20
18.22
18.25

15.29 15.32 16.29 16.32 17.29 17.32 18.29 18.32

15.36
15.36
15.39
15.41
15.45
15.49
15.50
15.52
15.53
15.56
15.57
15.58
16.00
16.|O4
I
16.10
16.13

16.36
16.36
16.39
16.41
16.45
16.49
16.50
16.52
16.53
16.56
16.57
16.58
17.00
I7.|04
I
17.10
17.13

17.36
17.36
17.39
17.41
17.45
17.49
17.50
17.52
17.53
17.56
17.57
17.58
18.00
18‘|04
I
18.10
18.13

18.36
18.36
18.39
18.41
18.45
18.49
18.50
18.52
18.53
18.56
18.57
18.58
19.00
19.|O4
I
19.10
19.13



@ 800

Montag-Freitag (Ferien)

Fahrtnummer 537 637 539 639 541
b b b

Hoyerswerda, Bahnhof ab  18.40 19.40 20.40
-Behordenpark 18.43 19.43 20.43
-Lausitzer Platz 18.49 19.49 20.49
-Klinikum 18.52 19.52 20.52
Hoyerswerda, Cottbuser Tor 18.55 19.55 20.55
Spreetal, Werk 19.05 20.05 21.05
Spreetal- Spremberg, Wohnlager II 19.07 20.07 21.07
Spremberg, OT Schw. Pumpe, Siid 19.08 20.08 21.08
-0T Schw. Pumpe, Mitte 19.09 20.09 21.09
-OT Schw. Pumpe, Busbahnhof an  19.11 20.11 21.11
-OT Schw. Pumpe, Bushahnhof ab  19.11 2011 2111
-OT Schw. Pumpe, Gasthaus 19.13 2013 2113
-OT Schw. Pumpe, Nord 19.15 20.15 . 2115
-OT Schw. Pumpe, Kinderheim 19.17 2017 . 2147
-OT Schw. Pumpe, Marzschéfereiweg 19.19 2019 . 2119
-Stidwest 19.20 2020 . 21.20
-Hoyerswerdaer Str. 19.22 2022 . 2122
-Busbahnhof 19.25 | 2025 | 21.25
Spremberg, Bahnhof 19.29 19.32 20.29 20.32 21.29
Bahnhof 800 ab i X
-Busbahnhof an 19.36 20.36
-Busbahnhof ab 19.36 20.36
-Schwimmhalle 19.39 20.39
-Cantdorf Parma 19.41 20.41
Spremberg, O Sellessen, Bihlow, BI7 Abzw.Bihlow 19.45 20.45
Neuhausen/Spree, OT Klein Dabbern, Schaferberg 19.49 20.49
-0T Klein Dobbern, B 97 19.50 20.50
-OT GroB OBnig, Dorfstr. 19.52 20.52
Neuhausen/Spree, OT GroB OBnig, Siedlung 19.53 20.53
Cottbus, Gallinchen Siedlung 19.56 20.56
-Gallinchen Friedensplatz 19.57 20.57
-Gallinchen Parzellenstr. 19.58 20.58
-Madlow Gaglower Landstr. 20.00 21.00
-Sudfriedhof 20.04  21.04
-Sportzentrum | . |
-Ottilienstr. | . |
-Welzower Str./Klinikum 20.10 21.10
Cottbus, Hauptbahnhof an 20.13 21.13
b Bitte in Spremberg am Bahnhof umsteigen!

A Bedarfshalt nur zum Aussteigen!

>>>>>>>P>r>>>

641

2132

21.36
21.36
21.39
21.4
21.45
21.49
21.50
21.52
21.53
21.56
21.57
21.58
22.00
22.04

22.10
2213

Samstag,Sonntag,Feiertag

161 163 165 167 169 171 173 175
b b

7.40 9.40 11.40 13.40 15.40 17.40
7.43 9.4311.4313.43 15.43 17.43
7.49 9.49 11.49 13.49 15.49 17.49
7.52 9.52 11.52 13.52 15.52 17.52
7.55 9.5511.5513.55 15.55 17.55
8.05 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05
8.07 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07
8.08 10.08 12.08 14.08 16.08 18.08
8.09 10.09 12.09 14.09 16.09 18.09
8.11 10.11 12.11 14.11 16.11 18.11
8.11 10.11 12.11 14.11 16.11 18.11
8.1310.13 12.13 14.13 16.13 18.13
8.1510.15 12.15 14.15 16.15 18.15
8.17.10.17 12.17 14.17 16.17 18.17
8.19.10.19 12.19 14.19 16.19 18.19
8.20 10.20 12.20 14.20 16.20 18.20
8.2210.22 12.22 14.22 16.22 18.22
8.2510.25 12.25 14.25 16.25 18.25

8.32 10.32 12.32 14.29 14:32 16.29 16:32 18.32

8.36 10.36 12.36 14.36 16.36 18.36

8.36 10.36 12.36 14.36 16.36 18.36
8.3910.39 12.39 14.39 16.39 18.39
8.4110.41 12.41 14.41 16.41 18.41
8.4510.45 12.45 14.45 16.45 18.45
8.49 10.49 12.49 14.49 16.49 18.49
8.50 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50
8.5210.52 12.52 14.52 16.52 18.52
8.5310.53 12.53 14.53 16.53 18.53
8.56 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56
8.57 10.57 12.57 14.57 16.57 18.57
8.58 10.58 12.58 14.58 16.58 18.58
9.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00
9.04 11.04 13.04 15.|04 17.|04 19.|04
L e R
9.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10
9.1311.1313.13 15.13 17.1319.13





